
MOONBEAM INVEST ApS

CVR-nr.: 29526451

Sophienlund 38
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2026

Steen Gerner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOONBEAM INVEST ApS
Sophienlund 38
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29526451
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier, obligationer samt tilsvarende værdipapirer. Herunder også ædelmetaller

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2025 forsat sine aktiviteter. Selskabet har i 2025 genereret et underskud på DKK 62.348 efter skat.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende, idet egenkapitalen primo er forrentet med mindst 10%. Selskabet søger med sine langsigtede investeringer, at forrente den investerede kapital med mindst 10% pr. år før skat. Der kan derfor forekomme negative kursreguleringer i det enkelte regnskabsår. Der er ingen usædvanlig risiko forbundet med selskabets virke.

Udviklingen på aktiemarkedet har i 2026 været præget af fortsat krig i Ukraine samt diverse udmeldinger fra USA herunder diverse meldinger om told på handel. Det har bevirket, at selskabet har trukket sig ud af markedet i USA.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der øver indfyldelse på årets resultat eller balance. Krigen i Ukraine samt i Iran kan på sigt få indflydelse på resultatet. Årets underskud foreslås overført til 2026, med fradrag af udbytte.

Bestyrelsen

Bestyrelsen i selskabet er udvidet til 4 medlemmer. Bestyrelsen er ligeligt fordelt mellem mænd og kvinder.

Revision:

Revision for 2026 er fravalgt.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-10.502
Bruttoresultat			-10.502
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.189	
Resultat af ordinær primær drift		-14.189	-10.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-64.989	132.694
Andre finansielle indtægter			6.326
Øvrige finansielle omkostninger			-3.343
Ordinært resultat før skat		-79.178	125.175
Skat af årets resultat		16.830	-27.538
Årets resultat		-62.348	97.637
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			45.000
Overført resultat		-62.348	52.637
I alt		-62.348	97.637

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.309	561.192
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.309	561.192
Anlægsaktiver i alt		177.309	561.192
Andre tilgodehavender		12.726	12.726
Tilgodehavender i alt		12.726	12.726
Likvide beholdninger		375.703	144.343
Omsætningsaktiver i alt		388.429	157.069
AKTIVER I ALT		565.738	718.261

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		296.350	403.698
Forslag til udbytte		45.000	45.000
Egenkapital i alt		466.350	573.698
Hensættelse til udskudt skat			85.539
Hensatte forpligtelser i alt			85.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.388	59.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.388	59.024
Gældsforpligtelser i alt		99.388	59.024
PASSIVER I ALT		565.738	718.261

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0